
Id: 78BEB40D-3732-43EB-8DBA-E5F507C2D8D0. Przyjęty Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE NR 38 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE 

W GOSTYNIU 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie  powołania komisji konkursowej do opiniowania ofert na 

powierzenie realizacji zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny 

i systemu pieczy zastępczej 

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.), uchwały 

nr 185/1151/23 Zarządu Powiatu Gostyńskiego z dnia 29 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do realizacji projektu FEWP.06.15-IZ.00-0006/23 

"Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie leszczyńskim" 

oraz pełnomocnictwa Zarządu Powiatu Gostyńskiego Nr SE.0027.19.2023 z dnia 

29 maja 2023 r. dla dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Gostyniu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do opiniowania ofert na realizację 

zadania publicznego z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej - 

"Wsparcie deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie leszczyńskim" 

projekt FEWP.06.15-IZ.00-0006/23 w 2025 r., w następującym składzie: 

1) Julita Krzyżyńska - Przewodniczący komisji konkursowej do opiniowania ofert 

– przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu; 

2) Martyna Linkowska - Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert – 

przedstawiciel Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu; 

3) Dominika Karlińska - Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert – 

przedstawiciel Stowarzyszenia "DZIECKO"; 

4) Andrzej Konieczny - Członek komisji konkursowej do opiniowania ofert – 

przedstawiciel Fundacji "Fabryka Pomysłów". 



Id: 78BEB40D-3732-43EB-8DBA-E5F507C2D8D0. Przyjęty Strona 2 

 

§ 2. Komisja konkursowa, o której mowa w § 1, opiniować będzie oferty 

złożone w ramach otwartego konkursu ofert, przeprowadzanego przez Powiatowe 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu na realizację zadania zadania publicznego 

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej - "Wsparcie 

deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w podregionie leszczyńskim" projekt 

FEWP.06.15-IZ.00-0006/23 

§ 3. W razie nieobecności Przewodniczącego komisji konkursowej do 

opiniowania ofert zastępuje go Martyna Linkowska – Członek komisji 

konkursowej do opiniowania ofert. 

§ 4. Członek komisji konkursowej z chwilą powołania do Komisji zostaje 

upoważniony do przetwarzania danych osobowych zawartych w ofertach 

w zakresie niezbędnym do realizacji zadań Komisji. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu. 

§ 6. 1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, na stronie internetowej 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie www.pcprgostyn.pl oraz w miejscu 

przeznaczonym na zamieszczanie ogłoszeń. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


